



Svensk fisk

- en förstklassig råvara och ett hållbart val

Nyheter

2023-08-11



Medfinansieras av Europeiska unionen

*Nytt projekt startar upp!
Informationsinsatser och
kunskapsspridning med
samhällsnytta*

Jordbruksverket har beviljat Matfiskodlarnas ansökan om projektstöd inom utlysningsområdet informationsinsatser och kunskapsspridning med samhällsnytta.

Syftet med stödet, som utlysts av Jordbruksverket, är att stödja kompetenshöjande insatser och en ökad samverkan och dialog inom näringen och mellan olika aktörer.

Projektstödet kommer från havs-, fiskeri- och vattenbruksprogrammet 2021-2027 och finansieras delvis av pengar från Europeiska havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden.

Projektet kommer att producera informativa och opinionsväckande filmer samt genomföra informationsinsatser och kunskapsspridning med samhällsnytta.

Matfiskodlarna som branschorganisation behöver medvetandegöra genom informationsinsatser och kunskapsspridning en stor och bred målgrupp om verksamheten och vilken stor nytta svensk fiskodling gör för samhället, säger Wenche Hansen VD på Matfiskodlarna Sverige AB.

Det finns ett behov av att kommunicera brett till privat och offentlig sektor, aktörer inom den blå värdekedjan som exempelvis förädlare och inköpare, journalister, politiker, opinionsbildare och nå den breda allmänheten om vikten av en hållbar livsmedelsförsörjning genom odling av fisk i Sverige.

Svensk fiskodling, en verksamhet som samtidigt skapar arbetstillfällen som starkt bidrar till att utveckla en levande svensk landsbygd. Både på kort och lång sikt.

Ett effektivt och starkt kommunikationsverktyg är att producera filmer som både informerar och som sticker ut och därmed har potential att bryta igenom mediebruset. Filmer som har förmågan att av egen kraft nå ut till många.

Insatsen förväntas bidra till är öka möjligheterna för svenska fiskodlare att fortsätta att bedriva verksamhet i Sverige och att produktionen ska kunna öka på sikt. Svenska fiskodlare kan bidra till att öka både produktionen av livsmedel som att öka självförsörjningsgraden i Sverige samt bidra till en ökad beredskap. Insatsen förväntas även bidra till en ökad försäljning av odlad fisk på den svenska marknaden, säger Wenche Hansen.

Projektet har som målsättning att framförallt fokusera på att lyfta det svenska, lyfta personerna bakom den svenska primärproduktionen och belysa hållbarhetsdimensionernas tre delar.

Information om projektet kommer att publiceras löpande på matfiskodlarnas webbplats: <https://matfiskodlarna.se/projekt-45303882>

Följ oss

Få senaste nytt från branschen genom att följa oss.

Utöver våra nyhetsbrev kan ni även ta del av de senaste uppdateringarna och nyheterna om svensk fiskodling på LinkedIN och Facebook samt på vår hemsida.



Vi finns även på mynewsdesk tillsammans med Fiskbranschens Riksförbund:

https://www.mynewsdesk.com/se/fiskbranschens_riksfoerbund_service_ab

Vill du veta mer om Svensk fiskodling?



Kontakt

Önskar ni veta mer om medlemskapet samt våra tjänster är ni varmt välkommen att kontakta oss.

Wenche Hansen, VD
+46(0)73-095 98 39
wenche@matfiskodlarna.se

Besöksadress och postadress
Matfiskodlarna Sverige AB
Norrviksgatan 27
861 94 Söråker

Matfiskodlarna Sverige AB

Du har fått det här e-postmeddelandet eftersom du prenumererar på vårt nyhetsbrev.

[Unsubscribe](#)